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NOFTIM 

MBI SHTYRJEN E MBLEDHJES  

Nr. 27, 

Datë 07.07.2025, Ora 10:00 

e Bordit të ERE-s 

 

Në zbatim të (i) nenit 13, të Ligjit Nr. 43/2015, “Për Sektorin e Energjisë Elektrike”; të 

ndryshuar, (ii) Rregullores së Brendshme të Organizimit dhe Funksionimit të Entit Rregullator 

të Energjisë të miratuar me Vendimin e Bordit të ERE-s Nr. 199/2020, i ndryshuar dhe (iii) 

nenit 11, të “Rregullores për Organizimin, Funksionimin dhe Procedurat e ERE-s” miratuar me 

Vendimin e Bordit të ERE-s Nr. 96, datë 16.07.2016; njoftojmë se mbledhja që do të zhvillohej 

ditën e enjte, datë 03.07.2025, ora 12:00, nr. 27 e Bordit të ERE-s, do të shtyhet ditën e hënë, 

datë 07.07.2025, ora 10:00. Njoftimi për mbledhjen e rradhës do të publikohet në faqen 

zyrtare të ERE-s: https://www.ere.gov.al/sq/publikime/njoftime në përputhje me legjislacionin 

në fuqi. 
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